

بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران برای مصارفی همچون بتن و ساختمان سازی استفاده می‌شود. فروشندگان و خریداران میلگرد برای خرید به صرفه باید با نمایندگی و یا مراکز میلگرد وارد مذاکره شوند، از این رو مشتریان میلگرد برای خرید به دنبال بهترین کارخانه‌های ایران هستند. اکنون برای آشنایی با کارخانه‌های میلگرد در ایران، لیستی را آماده کرده‌ایم تا بر پارامترهای انتخاب میلگرد شناخت کافی پیدا کنید.

معرفی لیست 40 تایی از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران

بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران در کدام شهرها وجود دارند؟ یکی از مهمترین موضوعاتی که از طریق آن می‌توان از کیفیت میلگرد و آهن آلات اطمینان پیدا کرد، شرکت تولیدکننده یا کارخانه میلگرد است. در حال حاضر کارخانه‌های متعددی در ایران در حال فعالیت هستند و انتخاب یک کارخانه مناسب برای بسیاری از مصرف کنندگان، می‌تواند بسیار مشکل و چالش‌برانگیز باشد. از این رو، ما در این مطلب قصد داریم بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران را در یک فهرست به شما معرفی کنیم.

اگر شما هم قصد خرید میلگرد و سایر آهن آلات را دارید، به این [نکات خرید میلگرد](#) توجه داشته باشید که تولیدکننده این محصول می‌تواند تأثیر بسیار زیادی در میزان کیفیت آن داشته باشد. از این رو، بهتر است موقع خرید حتماً به شرکت تولیدکننده و کارخانه میلگرد توجه کنید. تا پایان این مقاله شما را با 40 مورد از بهترین کارخانه‌های میلگرد در ایران آشنا می‌کنیم تا خرید باکیفیت، برای شما راحت‌تر انجام شود.

بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران کدام‌اند؟

در حال حاضر کارخانه‌های با کیفیت بسیار زیادی برای تولید میلگرد در ایران فعالیت می‌کنند که شما می‌توانید برای خرید آهن آلات به آنها مراجعه کنید. در این قسمت، بر اساس فاکتورهای مهمی مانند کیفیت و استاندارد محصولات، برخی از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران را به شما معرفی می‌کنیم.

برای آشنایی با [میلگرد تقویتی](#) کلیک نمایید.

کارخانه ذوب آهن اصفهان یکی از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران

بدون شک یکی از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران که شما می‌توانید این محصول را با بالاترین کیفیت خریداری کنید، کارخانه ذوب آهن اصفهان است. نکته جالب توجه درباره این کارخانه، این است که توانسته برای اولین بار در سراسر ایران گواهی‌نامه‌ای برای استاندارد تولید میلگرد با بالاترین کیفیت که با نام گواهی BS 4449:2005 Grade B500B شناخته می‌شود را دریافت کند. این گواهی از طرف شرکت انگلیسی UK CARES به این کارخانه تعلق گرفته است.

کارخانه ذوب آهن اصفهان می‌تواند میلگردهایی در سایز ۱۲، ۱۴، ۱۸، ۲۰ و ۳۲ را با بالاترین کیفیت تولید نماید. این گواهی‌ها می‌توانند به خودی خود نشان‌دهنده کیفیت بسیار بالا و رعایت تمام استانداردها در تولید میلگرد در کارخانه ذوب آهن اصفهان باشند. در حال حاضر این کارخانه با تولید بیشتر از ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تن فولاد، توانسته به عنوان یکی از بهترین و پرطرفدارترین کارخانه‌های میلگرد در سراسر ایران شناخته شود.

کارخانه مجتمع فولاد خراسان

یکی دیگر از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران که میلگردهای فوق‌العاده باکیفیتی تولید می‌کند، کارخانه مجتمع فولاد خراسان است. این مجموعه در سال ۱۳۹۱ در زمینی به مساحت ۹۶ هکتار و در ۱۵ کیلومتری نیشابور فعالیت خود را آغاز کرد. کارخانه مجتمع فولاد خراسان میلگردهای خود را در ۳ استاندارد و با کیفیت فوق‌العاده بالا تولید می‌کند. در این مجموعه به صورت روزانه بیشتر از ۵۰۰ هزار تن میلگرد تولید و روانه بازار می‌شوند.

کارخانه فولاد کویر کاشان

از دیگر بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران با سال‌ها سابقه در این زمینه، می‌توان به کارخانه فولاد کویر کاشان اشاره کرد. این کارخانه فعالیت خود را از سال ۱۳۷۹ به صورت جدی آغاز کرد و در این چند دهه توانسته خود را به یکی از بزرگترین و بهترین کارخانه‌های تولیدکننده میلگرد در ایران تبدیل کند. در کارخانه فولاد کویر کاشان، میلگردهایی با آج ۵۲۰ به همراه قابلیت جوش‌پذیری و سایر مشخصات مکانیکی مطلوب تولید می‌شوند.

کارخانه آریا ذوب

کارخانه آریا ذوب را می‌توان یکی دیگر از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران به شمار آورد که فعالیت خود را از سال ۱۳۸۳ آغاز کرد و تاکنون توانسته میلگرد و انواع محصولات فولادی دیگر مانند قوطی، پروفیل، ورق، لوله و سایر موارد این چینی را با بالاترین کیفیت روانه بازار کند. در این کارخانه به صورت سالیانه بیشتر از ۳۲۰ هزار تن محصولات فولادی تولید و عرضه می‌شوند. کارخانه آریا ذوب در ۶ کیلومتری جاده جزیره اسلامی در شهر تبریز واقع شده است.

کارخانه نورد کوثر اهواز

شاید برای شما جالب باشد که بدانید کارخانه نورد کوثر اهواز یکی از بهترین و قدیمی‌ترین کارخانه‌های تولیدکننده میلگرد در ایران شناخته می‌شود. فعالیت این کارخانه به سال ۱۳۴۲ باز می‌گردد. مشتریان می‌توانند انواع میلگردهای آجدار، ساده و نبشی‌های فولادی را با کیفیت بسیار بالا در این کارخانه پیدا کنند.

علاوه بر این موارد، کارخانه مذکور به عنوان اولین تولیدکننده نورد در ایران برای تولید محصولاتمانند میلگردهای آجدار و ساده شناخته می‌شود. در طول یک سال بیشتر از 1530000 تن محصول از کارخانه نورد کوثر اهواز به بازار عرضه می‌شود.

برای آشنایی با [تفاوت میلگرد A2 و A3](#) کلیک نمایید.

کارخانه فولاد روینا جنوب

تولیدکننده دیگری که در زمینه ساخت میلگرد با کیفیت بالا شهرت زیادی در ایران دارد، کارخانه فولاد روینا جنوب است. این کارخانه در شهر دزفول واقع شده است و از سال ۱۳۸۹ تاکنون، میلگردهایی با استانداردهای متنوع را روانه بازار می‌کند.

میلگردهای تولید شده توسط کارخانه فولاد روینا جنوب استحکام و دوام فوق العاده خوبی دارند و شما می‌توانید بسته به شرایط و موقعیت خود، از این مجموعه میلگردهایی به صورت ساده و یا آشدار خریداری نمایید. خوشبختانه این کارخانه به خاطر داشتن گواهی‌های ISO 9001-2015 و ISO 14001-2015، توانسته خود را به یکی از بهترین کارخانه‌های میلگرد در ایران تبدیل کند.

کارخانه فولاد شاهرود

به خاطر میلگردهای فوق العاده با کیفیت در استانداردهای متنوع، کارخانه فولاد شاهرود نیز به عنوان بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران شناخته می‌شود. این کارخانه فعالیت حرفه‌ای خود را از سال ۱۳۸۰ به صورت رسمی آغاز کرد و مساحت آن به بیشتر از ۴۶۵۰۰ متر مربع می‌رسد. در این مرکز بیشتر از ۴۰۰ نفر کار می‌کنند و ظرفیت تولیدی آن در هر سال به ۴۵۰ هزار تن می‌رسد.

کارخانه فولاد آناهیتا گیلان

فعالیت کارخانه فولاد آناهیتا گیلان در سال ۱۳۸۹ آغاز شد و در این مجموعه میلگردهای فوق العاده با کیفیتی در سایزهای مختلف بین ۸ تا ۳۲ تولید می‌شود. این مجموعه از سال ۱۳۹۳ تاکنون به صورت سالیانه بیشتر از ۳۲۰ تن محصول تولید می‌کند و به خاطر داشتن گواهی استاندارد ISIRI3132، از نظر کیفیت می‌توانید نسبت به این کارخانه کاملاً مطمئن باشید و بدانید جز بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران است.

میلگردهای تولید شده در شرکت آناهیتا گیلان در دو نمونه A2 و A3 هستند و برای تولید آنها از همه مشخصات فیزیکی و شیمیایی متناسب با استانداردها استفاده شده است. بعد از این که میلگردها در این شرکت تولید شدند، به قسمت کنترل کیفی می‌روند و در صورت تایید کیفیت، به دست مصرف‌کنندگان می‌رسند.

برای آشنایی با [لیستوفر میلگرد](#) کلیک نمایید.

کارخانه فولاد بافق

بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران که ما در این مقاله به آن اشاره می‌کنیم، مجموعه فولاد بافق است. این کارخانه که از سال ۱۳۹۴ تاکنون در حال تولید سالیانه بیشتر از ۵۵۰ هزار تن محصول است، برای تولید محصولات خود از تکنولوژی‌های مدرن اروپا استفاده می‌کند. به همین دلیل می‌توانید اطمینان حاصل کنید که تمام محصولات ساخته شده در این کارخانه و به‌خصوص میلگردها در سایزهای مختلف بین ۸ تا ۳۲، با بالاترین کیفیت در اختیار شما قرار خواهند گرفت.

میلگردهای سایز ۸ ساخته شده در کارخانه فولاد بافق به صورت چهار شاخه و سایز ۱۰ به صورت سه شاخه تولید می‌شوند. این در حالی است که میلگردهای سایز ۱۴ به صورت دو شاخه و میلگردهای سایز ۱۶ و ۳۲ تک شاخه تولید و عرضه می‌شوند.

فولاد نورد یزد

فولاد نورد یزد یکی از بزرگترین تولیدکنندگان فولاد در ایران جز بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران است که در سال ۱۳۵۹ در یزد تاسیس و در سال ۱۳۶۱ به بهره‌برداری رسید. این کارخانه با ظرفیت تولید ۱.۲ میلیون تن در سال، انواع محصولاتی مانند میلگرد، تیرآهن و نبشی تولید می‌کند و میلگرد آن جزو برترین‌ها در ایران است.

مجتمع فولاد خوزستان

کارخانه فولاد خوزستان، دومین تولیدکننده فولاد خام در ایران پس از شرکت فولاد مبارکه اصفهان است که جز بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران محسوب می‌شود. این شرکت با ظرفیت تولید بالا و محصولات متنوع، از جمله فولاد خام، آهن اسفنجی و گندله، در بازارهای داخلی و خارجی فعالیت دارد و محصولات خود را به کشورهای مختلف صادر می‌کند.

مجتمع فولاد البرز غرب

مجتمع فولاد البرز غرب در سال ۱۳۸۷ در استان زنجان شهرستان ابهر تاسیس گردید. یکی از اهداف اصلی این کارخانه از ابتدا، تولید میلگرد آچار ۲A از اندازه ۱۰ تا ۱۲ و میلگرد آچار ۳A از اندازه ۱۲ تا ۲۵ میلیمتر بوده است.

این کارخانه، امکان تولید سالانه ۳۵۰ هزار تن میلگرد برای مصارف صنعتی و ساختمانی را دارا است. به علاوه، تولید انواع نبشی بال مساوی با ابعاد مختلف، از فعالیت‌های دیگر این مجتمع است.

کارخانه میلگرد قزوین

کارخانه فولاد قزوین به‌عنوان یکی از شرکت‌های بزرگ در زمینه تولید انواع میلگردهای فولادی و بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران شناخته می‌شود. این مجموعه در سال ۱۳۸۰ در شهر قزوین تاکستان به بهره‌برداری رسیده است.

میلگردهای تولیدی این کارخانه، طبق استاندارد روسی ساخته می‌شوند. از این میان، میلگرد ۲A در رده محصولات نیمه سخت قرار دارد و دارای انعطاف‌پذیری بیشتری نسبت به میلگرد ۳A است. سایز میلگردهای تولیدی کارخانه قزوین، از ۸ الی ۲۰ میلیمتر متغیر است.

مجتمع فولاد نیک صدرا طوس

مجتمع فولاد نیک صدرای طوس در سال ۱۳۹۰، در فاصله ۲۲ کیلومتری از شهر مشهد به بهره‌برداری رسید. ظرفیت این مجموعه در سال مورد نظر، حدود ۲۵۰ هزار تن است. میلگردهای مجتمع نیک صدرا طوس، با اندازه‌های متنوع از ۱۲ تا ۳۲ میلی‌متر تولید و به دو شکل شاخه‌ای و کلافی از جنس فولاد ساده کربنی یا کم آلیاژی، تولید و به بازار عرضه می‌شوند.

جهت آشنایی با [روش تشخیص میلگرد اصل و تقلبی](#) کلیک نمایید.

کارخانه میانه (فولاد آذربایجان)

کارخانه فولاد آذربایجان (میانه) یکی از مجهزترین و بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران است که از سال ۱۳۷۹ فعالیت خود را آغاز کرده است. این کارخانه به دلیل کیفیت بالای محصولات و داشتن استانداردهای بین‌المللی ISO، یکی از بزرگترین صادرکنندگان میلگرد در کشور محسوب می‌شود.

این مجموعه تولیدکننده میلگرد با اندازه‌ها و گریدهای مختلف است و با استفاده از مدل ارزیابی کیفیت INQA، توانسته استانداردهای بالا را رعایت کرده و در بازار رقابتی به جایگاه برتری دست یابد.

کارخانه هیربد زرنديه

کارخانه فولاد هیربد زرنديه از سال ۱۳۸۸ تاکنون در شهر ساوه، در زمینه تولید مقاطع فولادی فعالیت داشته است. این واحد تولیدی، سالانه بیش از ۲.۵ میلیون تن از محصولات خود را برای بازار داخلی و خارجی تامین می‌کند.

میلگردهای ساده و آجدار با استانداردهای ملی ایران تحت شماره ۳۱۳۲ و با مشخصه‌های ۲A و ۳A در این کارخانه تولید می‌شوند. این محصولات در اندازه‌های ۸ تا ۳۶ در دسترس هستند و به صورت چهار شاخه، تک شاخه و دو شاخه عرضه می‌شوند.

کارخانه جهان فولاد غرب

شرکت جهان فولاد غرب کرمانشاه، در سال ۱۳۸۴ در شهر کرمانشاه واقع شده و ۳۵ کیلومتری جاده هرسین به بهره‌برداری رسید. هدف اصلی از تاسیس این واحد تولیدی، تولید میلگرد، تیر آهن، نبشی و ناودانی بود.

میلگردهای تولید شده در شرکت جهان فولاد غرب از نوع آجدار می‌باشند. این محصولات به دو شکل جناغی و مرکب و در سایزهای ۸ تا ۳۲ تولید و به بازار عرضه می‌گردند.

مجتمع فولاد امیرکبیر خزر

کارخانه فولاد امیرکبیر خزر یکی از بزرگترین و بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران است که در شهر رشت استان گیلان واقع شده و ظرفیت تولید ۷۵۰ هزار تن در سال دارد. این کارخانه محصولات خود را به کشورهای عراق، ترکیه، چین و سایر کشورهای آسیای جنوب شرقی صادر می‌کند و در سال‌های اخیر جوایز متعددی از جمله عنوان واحد صنعتی نمونه کشوری و برتری در بخش تولید را کسب کرده است.

مجتمع فولاد صبا فولاد زاگرس

در سال ۱۳۹۳، شرکت فولاد زاگرس در شهرک صنعتی سفید دشت، واقع در شهرستان بروجن، به بهره برداری رسید. این واحد با ظرفیت سالانه ۴۲۰ هزار تن، فعالیت خود را آغاز کرد. این مجتمع صنعتی به دو مرحله فولادسازی و نورد مقاطع فولادی پرداخت و هدف اصلی آن افزایش و گسترش حمایت از تولیدات داخلی بود. قیمت میلگرد زاگرس بر اساس عوامل مختلفی تعیین می‌شود.

جهت آشنایی با [انواع روش های اتصال میلگرد](#) کلیک نمایید.

کارخانه حسن رود (گیلان)

در سال ۱۳۸۳، شرکت نورد فولاد گیلان در شهرک صنعتی بندر انزلی، که در مجاورت شهر رشت واقع شده است، به بهره برداری رسید. این کارخانه دارای ظرفیت تولید سالیانه ۲۰۰ هزار تن میلگرد حسن رود است.

محصولات این مجتمع با نام میلگرد، در دو آنالیز ۲A و ۳A تولید می‌شوند و با استانداردهای جهانی همخوانی دارند. این محصولات برای استفاده در مقام‌سازی بتن و ساخت و سازهای صنعتی و ساختمانی مناسب می‌باشند.

مجتمع پرشین فولاد

[کارخانه پرشین فولاد](#)، در سال ۱۳۶۵ در منطقه تاکستان تاسیس گردید. هدف اصلی این واحد صنعتی از ابتدا، تولید انواع میلگردهای ساختمانی بود. میلگردهای پرشین، در انواع میلگرد ساده و آجدار تولید و به بازار عرضه می‌گردند.

به‌طور کلی، این شرکت با رشدی که طی سال‌های اخیر در تولید مقاطع فولادی داشته، توانسته است سهم عظیمی از بازار را به خود اختصاص دهد و در بازارهای بین‌المللی در منطقه خلیج فارس نیز فعالیت نماید.

کارخانه فولاد راد همدان

کارخانه فولاد راد همدان یکی از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران است. این کارخانه از سال ۱۳۹۰ فعالیت خود را آغاز کرده و با ظرفیت بالای تولید، بخشی از نیاز بازار آهن را تامین می‌کند. محصولات آن با استفاده از تجهیزات مدرن و با کیفیت تولید می‌شوند و استانداردهای بین‌المللی را نیز رعایت می‌کنند. علامت اختصاری RAD بر روی محصولات این کارخانه حکشده به راحتی می‌توان آن‌ها را از سایر محصولات تشخیص داد.

مجتمع کاوه تیکمه داش

صنایع فولاد کاوه تیکمه داش با ظرفیت تولید سالانه ۳۰۰ هزار تن، در شهرک صنعتی فولاد تیکمه داش تاسیس شده است. این مجموعه با هدف ایجاد اشتغال برای افراد بومی منطقه، به یکی از تولیدکنندگان برتر میلگرد در کشور تبدیل شده است و محصولات خود را با نام SFK steel عرضه می‌کند.

میلگرد کاوه تیکمه داش، با دو نوع ساده و آجدار و در سایزهای ۸-۳۲، یکی از محبوب‌ترین و باکیفیت‌ترین محصولات موجود در بازار است که جز بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران نیز می‌باشد. هدف فعلی این واحد تولیدی، افزایش ظرفیت تولید به ۶۰۰ هزار تن در سال و تولید محصولات فولادی اعم از ورق استیل، پروفیل، لوله‌های صنعتی و مقاطع آلیاژی است.

برای اطلاع از [سیک ترین میلگرد بازار آهن](#) کلیک نمایید.

مجتمع سیرجان حدید جنوب

کارخانه فولاد سیرجان در جنوب کشور، در سال ۱۳۸۹ در شهر سیرجان تاسیس شد و هم اکنون ظرفیت سالانه تولید آن به ۲۵۰ هزار تن می‌رسد. این کارخانه میلگردهای ۲A و ۳A را با سایزهای ۸ الی ۴۰ میلی‌متر و کلاف‌های استاندارد با گریدهای ۱A، ۲A و ۳A تولید می‌کند. سیرجان حدید جز بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران می‌باشد.

محصولات آن، از جمله آرماتورهای معروفی در بازار هستند که قیمت آن‌ها بر اساس سایز، آنالیز و نوسانات بازار تعیین می‌شود.

کارخانه نورد گرم سمنان

کارخانه نورد گرم سمنان در سال ۱۳۹۹ با هدف تولید میلگرد ساده و آجدار شروع به فعالیت کرد. ظرفیت تولید این کارخانه در حال حاضر ۲۳۰ هزار تن میلگرد در سال است و محصولات آن شامل میلگرد ساده و آجدار با سایزهای ۸ تا ۲۵ می‌شود.

کارخانه شاهین بناب

کارخانه شاهین بناب در سال ۱۳۸۱ تاسیس شد و در سال ۱۳۸۳ به بهره‌برداری رسید. این کارخانه با ظرفیت تولید ۶۰۰ هزار تن در سال، میلگرد آجدار با علامت اختصاری BS CT تولید می‌کند.

تمامی محصولات این کارخانه بر اساس استانداردهای جهانی و در گریدهای ۲A، ۳A و ۴A ساخته می‌شوند. ظرفیت اسمی این مجتمع تولیدی در بخش نورد گرم مقاطع فولادی یک میلیون و ۹۵۰ هزار تن و در ذوب و ریخته‌گری ۴۵۰ هزار تن در سال است. این کارخانه در میان تولیدکنندگان فولاد کشور، جز بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران است.

کارخانه ظفر بناب

کارخانه فولاد ظفر بناب در سال ۱۳۸۶ با ظرفیت تولید ۲۰۰ هزار تن مقاطع فولادی تاسیس شد و در سال ۱۳۹۰ با افزایش ظرفیت به ۳۰۰ هزار تن، تحت نام تجاری فولاد ظفر نوین گستر فعالیت خود را ادامه داد. این کارخانه در زمینه تولید تیرآهن، نبشی و ناودانی فعالیت دارد و به عنوان واحد نمونه تحقیق و توسعه استان آذربایجان شرقی انتخاب شده است.

کارخانه فولاد ظفر بناب هر سال ۴۰۰ هزار تن محصولات فولادی تولید می‌کند و به عنوان یکی از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران شناخته می‌شود.

مجتمع فولاد جهان سیرجان

مجتمع جهان فولاد سیرجان، توسط شرکت توسعه و آبادانی استان کرمان تشکیل شده است و از زیرمجموعه‌های صندوق بازنشستگی شرکت ملی صنایع مس ایران است.

این شرکت دارای ۷ کارخانه با ظرفیت‌های مختلف برای تولید محصولات فولادی است و محصولات آن شامل آهن اسفنجی، بریکت سرد، بیلت و میلگرد با انواع مختلف است و یکی از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران است. همچنین، میلگردهای تولیدی این شرکت طبقه‌بندی شده از روش ترمکس برای بهبود خواص مکانیکی استفاده می‌کند.

کارخانه فایکو (البرز ایرانیان)

شرکت فولاد البرز ایرانیان، با نام تجاری فایکو، در سال ۱۳۹۳ در فاصله ۱۵ کیلومتری شهرستان نکا، شهر ساری تاسیس شد. مجتمع فولادی فایکو، برای تولید میلگرد، دارای استانداردهای ملی INSO3132 و استانداردهای بین‌المللی ASTM ۶۱۵A، M۶۱۵A، DIN488، JISG3112 است.

جز شناخته‌ترین و بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران می‌باشد. قیمت میلگرد فایکو، به عوامل مختلفی چون نوسانات ارز و بازار، ابعاد و همچنین وزن میلگرد بستگی دارد. میلگردهای آجدار شرکت فایکو، در سایز ۸ تا ۳۲ میلیمتر عرضه می‌شود.

برای آشنایی با [بهترین میلگرد شناژ](#) کلیک نمایید.

مجتمع فولاد ارگ تبریز

کارخانه فولاد ارگ تبریز، در سال ۱۳۸۶ در شهر تبریز به بهره برداری رسید. این کارخانه ابتدا به تولید میلگرد ۳A با سایزهای ۱۲ تا ۲۵ به صورت شاخه‌ای مشغول بود. میلگرد آجدار با گرید ۳A، دارای شکل جناقی و تنش جاری ۴۰۰ نیوتن بر میلی‌متر مربع و تنش گسیختگی ۶۰۰ نیوتن بر میلی‌متر مربع تولید می‌شود. فولاد ارگ تبریز نیز یکی از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران است.

مجتمع درپاد تبریز

گروه صنعتی در شاهین تبریز، در سال ۱۳۸۰ در آذر شهر تبریز به بهره برداری رسید. این کارخانه، یکی از با کیفیت‌ترین میلگردهای موجود در بازار آهن را تولید می‌کند. میلگرد درپاد تبریز، دارای استانداردهای ۲A و ۳A در سایزهای ۸، ۱۰، ۱۲، ۱۴، ۱۶، ۱۸، ۲۰، ۲۲، ۲۵، ۲۸ و ۳۲ هستند و جز بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران می‌باشد.

کارخانه آذر فولاد امین

کارخانه فولاد آذر امین، یکی از تعداد محدودی از کارخانه‌های واقع در منطقه تبریز و آذربایجان شرقی است. میلگردهای با کیفیت تولید شده در این واحد صنعتی، با ابعاد ۸ تا ۲۳ میلی‌متر به بازار عرضه می‌شود. میلگردهای نوع ۲A این مجموعه، ابعاد ۸ تا ۱۰ را دارا هستند؛ در حالی که میلگردهای نوع ۳A آن ابعاد ۱۲ تا ۳۲ را دارا است.

این واحد صنعتی فولادی با نام تجاری AFA STEEL (آذر فولاد امین) در اداره کل مالکیت صنعتی ثبت شده است و جز بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران می‌باشد. میلگرد آذر فولاد امین یکی از آرماتورهای با کیفیت و پر فروش در بازار فولاد است.

مجتمع ذوب آهن اردبیل

کارخانه فولاد ذوب آهن اردبیل با ظرفیت سالانه ۳۰۰ هزار تن مقاطع فولادی در سال ۱۳۸۴ تاسیس شد. این کارخانه علاوه بر تولید میلگرد ساده و آجدار، نبشی و تسمه نیز تولید می‌کند. میلگردهای با کیفیت ۲A و ۳A در سایزهای مختلف توسط این کارخانه به بازار عرضه می‌شود.

کارخانه فولاد کیان کاشان

کارخانه کیان کاشان، از سال ۱۳۸۰ در زمینه تولید مقاطع فولادی فعالیت می‌نماید. این کارخانه در شهرک صنعتی امیرکبیر کاشان تاسیس گردید. میلگردهای تولیدشده در کارخانه کیان کاشان، دارای دو آنالیز با گرید ۲A و ۳A می‌باشند و جز بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران هستند.

میزان کربن استفاده‌شده در این محصولات به ترتیب ۱۹٪ و ۲۷٪ است. هر یک از این میلگردها، کاربردهای خاصی را دارا هستند. نکته مهم درباره میلگرد کیان کاشان این است که از این محصول، در جوشکاری می‌توانید بهره ببرید؛ زیرا از مقاومت مناسبی برخوردار است. علامت اختصاری KIANHT تنها روش تشخیص این میلگرد است.

مجتمع فولاد سیادن ابهر

کارخانه سیادن ابهر، در سال ۱۳۸۵ در فاصله ۷ کیلومتری از جاده تاکستان (زنجان)، به بهره‌برداری رسید و فعالیت خود را آغاز نمود. این واحد تولیدی، با ظرفیت سالانه ۲۸۸ هزار تن، به ارائه محصولات خود پرداخت. مجتمع فولاد سیادن ابهر، دارای یک خط نورد بوده و میلگردهای متنوعی را با رعایت استانداردهای ملی و جهانی و در گریدهای ۲A و ۳A تولید می‌نماید. میلگردهای این واحد که یکی از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران است، از نوع آچار بوده و به صورت شاخه‌ای در بازار عرضه می‌شوند. اندازمبندی این محصولات در بازه ۸ تا ۳۲ است.

مجتمع بردسیر کرمان

شرکت صنایع فولاد کرمان (بردسیر) در مجاورت شهرستان بردسیر احداث شده و یکی از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران می‌باشد که پس از ۲۵ سال فعالیت، به عنوان یکی از تکمیل‌کنندگان زنجیره تولید در صنعت فولاد حضور فعال دارد. کارخانه نورد گرم مجتمع فولاد کرمان با ظرفیت تولید ۲۲۰ هزار تن در سال به فعالیت خود ادامه می‌دهد و کارخانه فولادسازی با ظرفیت ۴۲۰ هزار تن نیز در حال بهره‌برداری است. میلگرد بردسیر کرمان با اندازه‌های مختلف در واحد نورد گرم این کارخانه تولید می‌شود.

جهت اطلاع از [خرید میلگرد اپوکسی](#) کلیک نمایید.

مجتمع کیان فولاد ابهر

مجتمع کیان فولاد ابهر در سال ۱۳۹۴ در شهرستان ابهر زنجان تاسیس گردید. ظرفیت تولید این کارخانه به ۲۰۰ هزار تن در سال می‌رسد. میلگرد تولیدشده توسط کیان ابهر، انتخاب مناسبی برای ساختمان‌سازی است و برای سازه‌هایی که دچار تغییر شکل می‌شوند، گزینه مناسبی ناست. میلگردهای این کارخانه، در گرید ۲A و ۳A به صورت شاخه‌ای و کلاف در سایز ۸ الی ۲۸ تولید می‌شوند. میلگرد کیان فولاد ابهر بر اساس استاندارد ملی ۳۱۳۲ تولید می‌گردد.

کارخانه هشتروند

مجتمع فولاد هشتروند، واقع در یک شهرک صنعتی در استان آذربایجان شرقی، با ظرفیت تولید ۲۵۰ هزار تن میلگرد در سال، شناخته می‌شود. محصولات میلگرد تولیدی در این واحد، از جنس فولاد ساده کربنی و با ابعاد ۸ تا ۳۲ میلی‌متر تولید می‌شوند.

این محصولات تحت آزمون‌های ۲A، ۳A و ۴A تولید می‌گردند. نماد اختصاری این مجموعه، FSDCT است که با استفاده از آن، می‌توان محصولات این کارخانه را شناسایی نمود. میلگرد گرید ۲A تولیدشده در این واحد، برای استفاده در عملیات عمرانی، کاربرد گسترده‌ای دارد و یکی از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران می‌باشد.

مجتمع فولاد سپهر ایرانیان

کارخانه فولاد سپهر ایرانیان در سال ۱۳۸۹ برای تولید میلگرد آجدار و ساده تاسیس شد و به علت تولید محصولات با کیفیت بالا، گواهینامه استاندارد ملی را دریافت کرد. این کارخانه محصولات متنوعی تولید می‌کند و بسته بندی‌های استاندارد و یکسان محصولات را ارائه می‌دهد.

میلگرد سپهر ایرانیان با سایزهای مختلف و علامت اختصاری FSI عرضه می‌شود و ظرفیت تولیدی آن ۱۰۰ هزار تن است. تولید محصولات بر اساس استانداردهای بین‌المللی موجب شده‌تا در قیمت‌گذاری این محصول نقش موثری داشته باشد و تبدیل به یکی از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران شود.

کارخانه فولاد خرم‌دشت تاکستان

کارخانه تاکستان با ظرفیت ۳۰۰ هزار تن، در سال ۱۳۸۸ در شهرک صنعتی تاکستان تاسیس و به بهره برداری رسید. محصول اصلی این واحد تولیدی، میلگرد آجدار به شکل شاخه‌ای و کلافی است که از مواد اولیه کم کربن و آلیاژ کم ساخته می‌شود.

میلگرد ۲A این کارخانه، با قطر ۸ تا ۲۸ و طول ۱۲ متر تولید می‌شود. میلگرد خرم‌دشت دارای استحکام کششی ۵۰۰ و تنش تسلیم ۳۴۰ نیوتن بر میلی‌متر مربع است. یکی از دستاوردهای این مجموعه تولیدی، کسب رتبه اول صادرات شهرستان تاکستان در تیرماه سال ۱۳۹۸ است.

برای خرید و اطلاع از قیمت [میلگرد 16 پرشین](#) روی لینک کلیک کنید.

کارخانه قائم

کارخانه فولاد قائم رازی در استان اصفهان احداث شده است و میلگردهای آن طبق استانداردهای ۳A کشور روسیه تولید می‌شوند و یکی از بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران می‌باشد. این میلگردها برای تقویت مقاومت کششی بتن استفاده می‌شوند. کارخانه در دو فاز احداث شده است، فاز اول شامل خط تولید نورد سرد و فاز دوم شامل خط تولید نورد گرم است.

خلاصه مطلب بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران

در این مقاله به طور کامل شما را با برخی از مهمترین و بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران آشنا کردیم. همان طور که گفتیم، این بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران می‌توانند میلگرد و سایر محصولات فولادی را با بالاترین کیفیت و رعایت تمام استانداردها تولید کنند.

شما می‌توانید با خرید میلگرد مورد نظر خود از هر یک از این کارخانه‌ها، فعالیت ساخت و ساز خود را به صورت حرفه‌ای و استاندارد آغاز نمایید. البته علاوه بر این موارد، کارخانه‌های دیگری نیز در ایران میلگردهای باکیفیتی تولید می‌کنند که با کمی تحقیق، می‌توانید آنها را بهتر بشناسید. برای دریافت لیست کامل بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران با کارشناسان آهنیت با شماره [02166130446](tel:02166130446) در ارتباط باشید.

برای دانلود پی دی اف مقاله بهترین کارخانه‌های میلگرد ایران کلیک نمایید.